رفت شاه و رفت ملک و رفت تاج و رفت تخت باغبان زحمت مکش کز ریشه کنند این درخت
میهمانان وثوق‌الدوله خون‌خوارند سخت ای خدا با خون ما، این میهمانی می‌کند
(مشیر سلیمی، ۱۳۵۰: ۳۱۰)

حسن وثوق‌الدوله، برادر بزرگ احمد قوام‌السלטنه، از رجال سیاسی ایران است که در دوره احمدشاه به سال ۱۲۹۸ ش. برابر ۱۹۱۹ م. به ریاست‌الوزرای رسید و قرارداد ننگینی را بدون اطلاع احمدشاه منعقد نمود که با مخالفت شدید میرزاده عشقی، مردم و مجلس شورای ملی روبه‌رو و در نهایت کان‌لم‌یکن تلقی شد. بی‌گمان میهمانان وثوق‌الدوله، که با خون مردم جشن و میهمانی برپا کرده‌اند، طرف انگلیسی و در رأس آنها لرد کرزن<sup>۱</sup> معروف است.